

Rynkeby Friskoles SFO: Uge 51

Kære alle forældre og børn tilknyttet Rynkeby Friskoles SFO. Hermed tilsendes ugeplanen for SFO'en i uge 51.

Dette er de sidste dage før vi alle går på juleferie, og SFO-personalet ønsker derfor jer alle en rigtig god jul.

Den "nye" SFO har nu været i gang i omtrent 4 mdr., og vi vil derfor gerne give jer et indblik i, hvad det første stykke tid er gået med.

I SFO'en er der hver uge forskellige og skiftende aktiviteter, som børnene har mulighed for at benytte sig af og have indflydelse på. Her har vi bl.a. lavet skakturnering, Capture the Flag, malerier, træfbold, naturbingo, julefilm, Mooncar ræs, LEGO-masters, mad over bål og meget, meget mere.

Det pædagogfaglige fokuspunkt har i den første periode været at styrke børnenes sociale relationer i egen klasse samt på tværs af klassetrin, samarbejde, motorik, konflikthåndtering samt dannelse.

Vi vil gerne fra SFO'en sige tak til alle forældre og børn, for at have taget godt imod den nye struktur som er blevet implementeret. Derudover vil vi gerne takke for det hidtil rigtig gode samarbejde samt al jeres feedback. Det betyder meget for os, som SFO-personale, i forhold til hele tiden at kunne justere og opkvalificere egen praksis.

I det nye år vil der løbende blive lagt opslag op på Facebook, hvor I kan se hvilke aktiviteter, der har været lavet i SFO'en, hvad det pædagogfaglige fokuspunkt(er) har været samt billeder derfra. Dette for at give jer et endnu større indblik i jeres børns daglige gang i Rynkeby Friskoles SFO.

De bedste hilsner fra Vibeke, Lau og Nickolaj.

Morgen-SFO 06.30-08.45

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Mulighed for at tegne, spille spil samt udendørsaktiviteter.	Mulighed for at tegne, spille spil samt udendørsaktiviteter.	Juleferie	Juleferie	Juleferie

SFO

Tidsrum	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
12.00-13.05		Alle klasser har fri kl. 12.00 – her er der udendørsaktiviteter	Juleferie	Juleferie	Juleferie
13.05-13.30	A-klassen spiser i egen klasse m. Nickolaj.	A + B + C spiser i fællesrummet (der vises julefilm).	Juleferie	Juleferie	Juleferie
13.30-14.30	Udendørsaktiviteter. B-klassen spiser i egen klasse fra 13.50-14.05 m. Lau.	Der laves nytårshatte og hygges med pebernødder og brunkager.	Juleferie	Juleferie	Juleferie
14.30	Højdespring i hallen (OL) m. Nickolaj C-klassen spiser i køkkenet 14.40 Mulighed for inde- og udendørsaktiviteter.	Der laves nytårshatte og hygges med pebernødder og brunkager. Hallen åbnes. Mulighed for inde- og udendørsaktiviteter.	Juleferie	Juleferie	Juleferie
16.30	SFO'en lukker – tak for i dag.	SFO'en lukker – God juleferie.	Juleferie	Juleferie	Juleferie